国产JFC2410-1500TS 5A 慢断贴片保险丝
产品名称 国产JFC2410-1500TS 5A 慢断贴片保险丝
公司名称 深圳市秦晋电子科技有限公司
价格 .32/颗
规格参数 型号:JFC2410-1500
最大电压:250V
最大电流:50A
公司地址 深圳市福田区华强北路LED交易中心6楼6E1052-1
060房间
联系电话 18138416020 18576770585
产品详情
秦晋电子官网 www.fuse-tech.com
     JFC2410慢断系列具有抗浪涌容耐能力，单片陶瓷结构，镍锡电镀银质保险丝及终端，极佳的温
度稳定性，强大的电弧抑制特性。无铅材料符合RoHS 规范，是无卤素器件，已申请通过UL认证，SGS认
证，一个包装1000只，尺寸为6.1*2.5MM左右，慢速熔断，贴片一次性熔断保险丝，集电通品牌，秦晋电
子有大量滚动库存，常用电流型号备有两三种不同的品牌，需要更多的参数与选型标准可以咨询1308885
2503蔡小姐。     实用范围：笔记本电脑 数码相机 移动电话 打印机 DVD播放机 便携式电子产品
游戏系统 LCD显示器 扫描仪
以下是集电通贴片保险丝2410一次性系列的型号参数表：
Part Number RatedCurren
t(A)
MaxVoltageR
ating(V)
InterruptingRating Nominal ColdResist
ance(ohms）
Nominal Melting
I2t(A2sec)
JFC2410-0500TS 0.50 250V 50A@250V 0.7000 0.240
JFC2410-0750TS 0.75 0.3600 0.904
JFC2410-1100TS 1.00 0.2250 1.98
JFC2410-1150TS 1.50 0.0930 3.65
JFC2410-1200TS 2.0 0.0325 8.20
JFC2410-1250TS 2.50 0.0450 15.0
JFC2410-1300TS 3.00 0.0340 20.16
JFC2410-1350TS 3.50 0.0224 26.53
JFC2410-1400TS 4.00 0.0186 34.40
JFC2410-1500TS 5.00 0.0136 53.72
JFC2410-1600TS 6.00 0.0123 84.58
JFC2410-1630TS 6.30 0.0115 95.32
JFC2410-1700TS 7.00 0.0105 123.83
JFC2410-1800TS 8.00 0.0088 137.34
JFC2410-2100TS 10.0 0.0073 187.45
JFC2410-2120TS 12.0 0.0061 260.46
JFC2410-2150TS 15.0 0.0038 320.65
JFC2410-2200TS 20.0 72V 500A@72V 0.0023 210
JFC2410-2250TS 25.0 0.0017 400
JFC2410-2300TS 30.0 0.0012 900
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)